contractum cancellare ad petitionem talis sui patris vel talium 

consanguineorum sic male facientis et si aliquis dixerit se emancipatum fore 

cum vellet aliquem celebrare contractum.│c.157r│Notarius querere debeat ab 

eo quod sibi ante confectionem contractus instrumentum emancipationis 

hostendat quod si sibi non demonstraverit non possit conficere talem 

contactum et si fecerit non valeat et ipse talis filius non intelligatur in eo in 

aliquo obligatus.  

De pena notarii scribentis instrumentum illius qui dicitur luxisse   
                    .clx.    
Item statuimus et ordinamus quod notarius qui scripserit aliquod 

instrumentum alicuius qui diceretur luxisse aut aliquam aliam obligationem 

postquam notificatum fuerit per suum consulem seu consules nomine pene in 

vigintiquinque libris debeat condempnari pro qualibet vice et contractus talis 

no valeat nec teneat seteeeeeeeeeee ipso iure sit capssusfffffffffff et nullius valoris et 

quicumque advocatus prestiterit patrocinium vel advocationem fecerit contra 

aliquem obligatum in tali contractu solvat nommine pene in vigintiquinque 

libris pro qualibet vice postquam fuerit tali advocato denumptiatum per 

consules notariorum.  

eeeeeeeeeee così nel ms. per  sed  
fffffffffff così nel ms. sta per  captus 
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De modo servando per notarios in contractibus et pena notarii ponentis 
licteram pro parte                             .clxj.  

Item statuimus quod ad hoc ut instrumenta confecta per notarios falsificari 

non possint nec per aliquem in aliquo vitiari quod quilibet notarius de civitate 

et commitatu Tuderti, teneatur in celebratione contractus habere ad minus 

duos testes sibi notos contrafaciens in viginti soldis vice qualibet puniatur. § 

Et quoniam illud est ab homminibus pro temporis memoria ad viventum ut in 

instrumentis et actis et aliis scripturis proponantur anni domini et indictio 

providemus ut hiis qui gestis ministrant sine in iudiciis sine ubicunque 

conficiuntur et quelibet scripture et tabelliones quacumque forma documenta 

conscribunt in hac civitate et eius districtu hoc modo conscribere teneantur 

videlicet anno domini millesimo tricentesimo et circa indictione et circa 

ponendo millesimum indictionem │c.157v│et diem extensem et non per 

figuras numerales. § Et siqua scriptura appareret que nativitatis 

Dominiggggggggggg expressam mentionem non fecerit presumatur modo et forma 

predictis fore factam et ipso die nativitatis domini nostri Jesu Christi annus